
KASTE-ohjelma Itä- ja Keski-Suomi/Kanerva Kaste, aluejohtoryhmä 

KANNANOTTO terveyspisteiden kehittämiseen liittyen 

 
Itä-Suomen sosiaali- ja terveysjärjestöjen työntekijät näkevät terveyspisteet 
(terveystietotuvat, itsehoitopisteet) hyvänä kansanterveyttä edistävänä keinona, joiden 
kautta ihmisille tarjotaan tietoa ja mahdollisuuksia osallistua oman terveydentilansa 
kohentamiseen.  
 
Tärkeää on se, että terveyspisteet sijaitsevat erilaisissa paikoissa, sekä julkisissa että 
muissa ihmisten kohtaamispaikoissa. Kylmäasemien sijasta tärkeää olisi, että 
terveyspisteissä olisi ainakin ajoittain työntekijöitä, vapaaehtoisia, opiskelijoita ym 
tarjoamassa kävijöille tukea pisteen hyödyntämisessä. 
 
Sosiaali- ja terveysjärjestöt toimivat laajasti kansanterveyden kentällä ja kohtaavat ihmisiä 
eri sairaus- ja vammaryhmistä.  Järjestöt tekevät mielellään yhteistyötä terveyspisteiden 
kanssa mm. tarjoamalla niihin materiaalia.  
 
Kanerva Kasteen päättyessä terveyspisteet Pohjois-Savossa ovat haasteiden äärellä. 
Terveyspisteiden suuri määrä,  niiden hajanainen sijainti ja ”kylmä asema-luonteisuus” 
edellyttäisivät koordinointia, jos terveyspisteitä halutaan edelleen kehittää ja niiden 
toiminnat turvata myös jatkossa.  
 
Sosiaali- ja terveysalan järjestöjen työntekijöillä on suuret työalueet ja järjestöt 
rakentavatkin keskinäistä yhteistyötä, jotta yhteys terveyspisteisiin toteutuisi järkevällä 
tavalla.  Järjestöt toivovat, että terveyspisteille nimetään Pohjois-Savossa koordinoiva 
taho, jonka kanssa järjestöjen yhteistyöstä vastaava henkilö/taho voi asioida eli tehdä 
yhteistyötä. Hyvänä esimerkkinä ja mallina toimivat Pohjois-Karjalan itsehoitopisteet, 
jossa Pohjois-Karjalan kansanterveyden keskus toimii pisteiden koordinaattorina ja 
rakentaa pisteiden puolesta yhteistyötä eri toimijoihin. 
 
Yhteyshenkilö Pohjois-Savossa toimivien sosiaali- ja terveysjärjestöjen aluetyöntekijöiden 
osalta ilmoitetaan myöhemmin 
 
Kuopiossa 11.10.2010. Sosiaali- ja terveysjärjestöjen työkokous 
 Anttila, Reetta, P-K:n Sosiaaliturvayhdistys ry,  
 Honkanen, Tarja, Invalidiliitto ry 
 Järvelä, Elina, Keliakialiitto 
 Katajamäki, Riitta, Monitaitoiset ry 



 Laakso, Marleena, P-K:n Sosiaaliturvayhdistys ry 
 Linnus, Ismo, MS-liitto ry 
 Miettinen, Jouko, Itä- ja Keski-Suomen Kaste-ohjelman suunnittelija 
 Moilanen, Sirpa, Pohjois-Karjalan Kansanterveyden keskus ry 
 Mustonen, Reetta, Kanerva-Kaste –hanke 
 Pajula, Elina, STKL,  
 Partanen, Maarit, Näkövammaisten keskusliitto ry 
 Rokkonen, Helena, Munuais- ja maksaliitto ry 
 Tapaninen, Tarja, Muistiliitto ry 
 Tuomainen, Jenni, Psoriasisliitto ry 
 Tuovinen, Annukka, Parkinson-liitto ry 
 Turunen, Terhi, Kuuloliitto 
 


